
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Cornštejn – zeď mezi strážnicí a starým palácem – havarijní stav 

Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_88.html 

 

Název zadavatele: Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele: Přemyslovců 129/8, 669 02 Znojmo 

Zastoupen: Ing. Vladimíra Durajková, ředitelka 

IČO: 00092738 

DIČ: Není plátce DPH 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: +420 731 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

Dne 2. 1. 2023 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „Vysvětlení“) následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

Jak se chovat v případě, že v předloženém výkazu výměr chybí položky – např. vybírání kamene ze suti 

ad.? 

 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_88.html
mailto:bielak@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Kámen pro zdivo nové stěny je ve dvou deponiích (hromadách) v areálu hradní zříceniny (nejedná se tedy 

o vybírání ze suti), nákladově je manipulace a přesun zahrnut v položce č. 37 (... příplatek za vodorovný 

přesun malými vozidly vč. nakládání).  

Dotaz č. 2: 

Charakter nového zdiva má odpovídat původnímu zdivu nebo novým dozdívkám? Je mezi nimi 

obrovský rozdíl. 

 

K dotazu č. 2 zadavatel uvádí následující: 

Charakter nového zdiva na pohledových stranách bude odpovídat původnímu středověkému zdivu. 

 

Dotaz č. 3: 

Je určen lom, ze kterého se má kamen odebírat, aby odpovídal požadavkům investora a pracovníků 

památkové péče? 

 

K dotazu č. 3 zadavatel uvádí následující: 

Lom určen není. Dle požadavku orgánů památkové péče bude na pohledově viditelné části zdiva primárně 

použit kámen, který se nachází v areálu zříceniny hradu Cornštejn a na vnitřní (středové) části zdiva, které 

nebudou vidět je možno využít kámen z libovolného lomu (po předchozím odsouhlasení orgány 

památkové péče).  

 

Dotaz č. 4: 

Součástí poptávky jsou obě etapy sanačních prací dle PD nebo pouze jedna? 

 

K dotazu č. 4 zadavatel uvádí následující: 

Součástí poptávky je pouze I. etapa. 

 

V Brně dne 3. 1. 2023 

Za zadavatele – Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková organizace: 

 

Ing. Roman Bielak 

TENDERA partners, s.r.o. 

Na základě plné moci 


		2023-01-03T12:59:58+0100
	Ing. Roman Bielak




